

PIAGAM KERJASAMA KEMITRAAN

antara

JURUSAN PENDIDIKAN LUAR BIASA, FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI MALANG dengan SLB BUDI MULIA

Pada hari ini **Senin** tanggal **12** bulan Oktober tahun **2020** bertempat di Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Negeri Malang, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Prof. Dr. M. Efendi , M.Pd, M.Kes

Ketua Jurusan Pendidikan Luar Biasa, Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Negeri Malang yang beralamat di Jalan Semarang 5 Malang, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Jurusan Pendidikan Luar Biasa Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Negeri Malang, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Mahura Mayangsari, S.Pd

Kepala SLB BUDI MULIA yang beralamat di Lingk. Bence | Kelurahan Bence, Garum Kab.Blitar dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama SLB BUDI MULIA, selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

Kedua belah pihak sepakat untuk mengadakan kerjasama yang saling menguntungkan dalam rangka peningkatan mutu Pendidikan Luar Biasa (PLB) dengan pokok-pokok kesepakatan sebagai berikut.

Pasal 1 Tujuan

Meningkatkan mutu program, layanan, dan keilmuan pendidikan Anak Berkebutuhan Khusus (ABK) yang menjadi komitmen bersama sesuai dengan visi, misi, tujuan, tugas pokok dan fungsi kelembagaan masingmasing.

Pasal 2 Ruang Lingkup

Ruang Lingkup kerjasama meliputi bidang : pendidikan dan pengajaran, penelitian dan pengabdian kepada masyarakat, pemanfaatan dan sharing sumberdaya kelembagaan, penérbitan dan publikasi, pengembangan lembaga dan bidang lain yang disepakati.

Pasal 3 Jangka Waktu

Kesepahaman kerjasama kemitraan ini berlaku selama 5 (lima) tahun sejak ditandatangani dan dapat diperpanjang atau dihentikan sesuai dengan kesepakatan kedua belah pihak.

Dibuat di Malang, pada tanggal 12 Oktober 2020

PIHAK PERTAMA
JURUSAN PLB FIP - UM

AHF569220505 M 3 Clur

Prof. Dr. M. Efendi , M.Pd, M.Kes NIP 196107221987011001

> MENGETAHUI DEKAN FIP-UM

PIHAK KEDUA SLB BUDI MULIA

